
Hilsen: Karoline, Josefine, Mia og Valentina   

Fra 1. november starter vi med lesekorken!  

Målet med lesekorken er at vi skal lese MER for barna. Vi samler på melkekorker og setter en 

leseboks på garderobbehylle inne på avd. Husk å legge melkekorken i boksen hver gang når 

dere har lest sammen med barna sine. Det er ingen konkurranse om å lese MEST, bare god 

anledning til å minne hverandre på hvor viktig det er å lese for barn. En ny undersøkelse viser 

at ett av tre barn blir sjelden eller aldri lest for. Studien viser at det brukes mindre tid på 

lesing.  De som leset lite (0-1 bok I uka) 33% De som leser noe (2-4 bøker I uka) 41% De som 

leser mye (5-6 eller flere bøker hver uke) 26%. Forskerne mener at det er viktig å ta barnas 

initiativ på alvor om barnet ber om å bli lest for, er det bare å sette seg ned og gjøre det.       

Det er viktig å dyrke lesegleden hos barna! Mer lesing betyr større ordforråd. Barn som blir lest 

for, lærer seg å uttrykke følelsene sine og utvikler viktige kommunikasjonsferdigheter.  

I barnehagen skal barna møte ulike språk, språkformer og dialekter gjennom rim, regler, 

sanger, litteratur og tekster fra samtid og fortid. Barnehagen skal bidra til at barn leker med 

språk, symboler og tekst og stimulere til språklig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling. Barna 

skal få mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til 

estetiske opplevelser, kunnskap, refleksjon og møter med språk og kultur. Personalet skal 

invitere til utforsking av både muntlige språk og skriftspråk. (Rammeplanen for barnehagen) 

Vi fortsetter med tema «Vennskap og følelser». Årsplanen viser hvordan barnehagen 

arbeider for å fremme vennskap og felleskap: “Å være en venn” er noe som personalet i 

barnehagen hele tiden arbeider aktivt med å implementere i barnegruppen. Vennskap krever 

at barn har ferdigheter, kunnskap og holdninger som ligger til grunn for å mestre det sosiale 

samspillet. Å mestre det sosiale samspillet er sentralt for at enkeltbarnet skal lykkes og trives, 

og for at barnet skal bli verdsatt som venn og likeverdig deltaker i samspillet med de andre 

barna. I løpet av november kommer vi til å ha besøk av barna som gikk på Knøtt i fjor. Dato 

kommer på tavlen i gangen. Nå er været veldig variabelt, så pass på at barna har klær etter 

værforholdene. For eksempel: tynn og tykk lue/votter/ hals, vinterdress, regnklær, flis og ull 

kær og gode sko. Husk at dere kan komme inn på avdelingen når dere leverer barna. 

Utviklingssamtale blir gjennomført i løpet av nov/ desember. Tidspunkt for foreldresamtale 

avtales med ped.lederen på avd. Husk å se på skjema forberedelse til samtalen som står ved 

døra-ta gjerne bilde. Fra 1.11.23 t.o.m 17.1.24 hver onsdag vil Yrina være på praksis hos oss 

på Knøtt. Arbeidspraksis er gjennom Introduksjonsprogrammet i Stavanger kommune. 

Smågrupper: Hver torsdag og etter behov deler vi oss i små leke og-lesegrupper. I 

utgangspunkt har vi fordelt oss i 2 grupper. 

1. gruppe 5 barn: Vilde, Elisha, Felix, Ulrik og Sara 

voksne: Valentina og Josefine 

2. gruppe 5 barn: Theodor, Elia, Sigve, Mariia og Else 

voksne: Karoline og Mia 

Torsdag 16. og fredag 17. november holder barnehagen stengt pga planleggingsdager.


